
4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:31.57167126 ΑΓ12

.2 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:31.62177532 ΑΓ12

.3 2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΦΝΙ 00:31.87173132 ΑΓ12

.4 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:32.17169844 ΑΓ11

.5 2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ 00:32.37176224 ΑΓ11

.6 2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:32.86173540 ΑΓ10

.7 2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:33.29173388 ΑΓ12

.8 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:33.33170642 ΑΓ12

.9 2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:33.40175298 ΑΓ12

.10 2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:33.71174738 ΑΓ12

.11 2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ 00:33.76173131 ΑΓ12

.12 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:34.02173604 ΑΓ12

.13 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:34.16179629 ΑΓ11

.14 2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:34.37162922 ΑΓ12

.15 2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:34.62170411 ΑΓ12

.16 2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:34.95174742 ΑΓ11

.17 2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ 00:35.09176089 ΑΓ11

.18 2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ 00:35.53177517 ΑΓ12

.19 2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:35.57175220 ΑΓ11

.20 2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:35.72178104 ΑΓ12

.21 2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΓ 00:36.02176339 ΑΓ11

.22 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:36.19179543 ΑΓ10

.23 2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ 00:36.66187942 ΑΓ11

.24 2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ 00:36.82184757 ΑΓ9

.25 2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:36.83174856 ΑΓ11

.26 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.02185910 ΑΓ9

.27 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.15167641 ΑΓ11

.28 2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 00:37.21180902 ΑΓ11

.29 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.63168059 ΑΓ11

.30 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:37.98179712 ΑΓ10

.31 2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ 00:37.98182671 ΑΓ10

.32 2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.03180262 ΑΓ10

.33 2008ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΝΙ 00:38.32181650 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ 00:38.32184594 ΑΓ11

.35 2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:38.70180029 ΑΓ11

.36 2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:39.03179812 ΑΓ11

.37 2009ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ 00:39.13180035 ΑΓ10

.38 2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.20179719 ΑΓ10

.39 2010ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ 00:39.58184448 ΑΓ9

.40 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 00:40.02184220 ΑΓ9

.41 2009ΡΟΚΟΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:40.40184534 ΑΓ10

.42 2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:40.66172462 ΑΓ12

.43 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:40.83180650 ΑΓ10

.44 2009ΝΑΟΥΜ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:41.09184573 ΑΓ10

.45 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:41.18184217 ΑΓ9

.46 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:41.28179736 ΑΓ10

.47 2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:41.61175463 ΑΓ11

.48 2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ 00:41.68184163 ΑΓ9

.49 2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:42.04185243 ΑΓ9

.50 2008ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:42.10180028 ΑΓ11

.51 2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:42.12186896 ΑΓ9

.52 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 00:42.16184131 ΑΓ9

.53 2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:42.24178024 ΑΓ11

.54 2010ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ 00:42.99184462 ΑΓ9

.55 2010ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ 00:43.50184458 ΑΓ9

.56 2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:43.64184571 ΑΓ9

.57 2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:43.69184930 ΑΓ9

.58 2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ 00:43.77184733 ΑΓ10

.59 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:43.83185863 ΑΓ9

.60 2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:43.93185259 ΑΓ9

.61 2008ΠΕΡΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:43.98185245 ΑΓ11

.62 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.14185806 ΑΓ9

.63 2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:44.58179758 ΑΓ10

.64 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:44.98185864 ΑΓ10

.65 2010ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:45.08184576 ΑΓ9

.66 2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:46.28180733 ΑΓ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ 00:46.34184590 ΑΓ9

.68 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 00:46.67184582 ΑΓ10

.69 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:46.73179954 ΑΓ10

.70 2010ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:46.83185244 ΑΓ9

.71 2009ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΝΟΓ 00:46.93187941 ΑΓ10

.72 2009ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ 00:46.98187938 ΑΓ10

.73 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:46.99185329 ΑΓ9

.74 2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:47.17184927 ΑΓ9

.75 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.19185913 ΑΓ9

.76 2008ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 00:47.55184591 ΑΓ11

.77 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.77185912 ΑΓ9

.78 2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:48.17184925 ΑΓ9

.79 2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:49.64184038 ΑΓ9

.80 2010ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:50.23186646 ΑΓ9

.81 2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:54.11178181 ΑΓ10

.82 2008ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:56.16188063 ΑΓ11

.83 2010ΑΔΡΑΚΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ187051 ΑΓ9

.84 2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ188347 ΑΓ11

.85 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ188402 ΑΓ9

.86 2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ11

.87 2009ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ180037 ΑΓ10

.88 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΑΓ10

.89 2009ΚΟΥΤΕΛΙΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKΛΜΤ179631 ΑΓ10

.90 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ11

.91 2007ΛΙΑΚΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ188439 ΑΓ12

.92 2008ΜΑΛΛΩΣΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ NOKΛΜΤ188440 ΑΓ11

.93 2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ175387 ΑΓ12

.94 2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11

.95 2007ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ172101 ΑΓ12

.96 2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11

.97 2007ΠΕΤΤΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ NOKΛΜΤ188178 ΑΓ12

.98 2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ12

.99 2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ179813 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.100 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ9

.101 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ188502 ΑΓ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:30.65166364 ΚΡ12

.2 2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:31.97172780 ΚΡ12

.3 2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:32.01167547 ΚΡ12

.4 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:32.27165321 ΚΡ12

.5 2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:33.20168462 ΚΡ12

.6 2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:33.37172289 ΚΡ11

.7 2007ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:33.86170965 ΚΡ12

.8 2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ 00:33.94176735 ΚΡ11

.9 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:34.07178183 ΚΡ9

.10 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:34.49175395 ΚΡ12

.11 2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ 00:34.52177716 ΚΡ11

.12 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:35.18163575 ΚΡ12

.13 2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:36.13168459 ΚΡ11

.14 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:36.28175462 ΚΡ11

.15 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 00:36.28175396 ΚΡ11

.16 2007ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΦΝΗ ΠΑΟ 00:36.35186911 ΚΡ12

.17 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 00:36.60175398 ΚΡ11

.18 2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:36.66163013 ΚΡ12

.19 2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ 00:36.68174890 ΚΡ11

.20 2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ 00:36.75180024 ΚΡ12

.21 2009ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΒΑΝΝΑ ΟΦΝΙ 00:36.88186308 ΚΡ10

.22 2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ 00:36.97180185 ΚΡ10

.23 2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.98172869 ΚΡ12

.24 2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ 00:37.06173533 ΚΡ10

.25 2008ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:37.29182704 ΚΡ11

.26 2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ 00:37.33176279 ΚΡ12

.27 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:38.30183177 ΚΡ9

.28 2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:38.35175414 ΚΡ9

.29 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ 00:38.53183118 ΚΡ12

.30 2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:38.72170205 ΚΡ11

.31 2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:39.03182939 ΚΡ11

.32 2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:39.30181820 ΚΡ12

.33 2009ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.41184045 ΚΡ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 00:39.49176773 ΚΡ11

.35 2009ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:39.68184533 ΚΡ10

.36 2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.79170187 ΚΡ12

.37 2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:39.80168215 ΚΡ11

.38 2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:40.13180666 ΚΡ10

.39 2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:40.27179704 ΚΡ10

.40 2010ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:40.65179676 ΚΡ9

.41 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:41.16183235 ΚΡ9

.42 2009ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:41.30183125 ΚΡ10

.43 2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:41.54173539 ΚΡ11

.44 2007ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:41.77184535 ΚΡ12

.45 2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ 00:41.94180031 ΚΡ10

.46 2009ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΟΦΝΙ 00:42.38180034 ΚΡ10

.47 2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:42.62184526 ΚΡ9

.48 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:42.80184195 ΚΡ9

.49 2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ 00:42.89180039 ΚΡ11

.50 2010ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:42.91184047 ΚΡ9

.51 2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:43.36178177 ΚΡ9

.52 2009ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:43.52176758 ΚΡ10

.53 2009ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ 00:44.08184454 ΚΡ10

.54 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:44.09184191 ΚΡ9

.55 2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:44.40183617 ΚΡ10

.56 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.51180261 ΚΡ10

.57 2008ΒΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:44.55178464 ΚΡ11

.58 2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ 00:44.79182829 ΚΡ11

.59 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:44.80183170 ΚΡ12

.60 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 00:44.93180109 ΚΡ11

.61 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:45.43180652 ΚΡ12

.62 2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:45.64187986 ΚΡ10

.63 2009ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:45.74186393 ΚΡ10

.64 2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.94172291 ΚΡ10

.65 2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:45.96186822 ΚΡ9

.66 2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.37184043 ΚΡ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2007ΖΑΤΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:47.09182940 ΚΡ12

.68 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.49185911 ΚΡ9

.69 2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ 00:47.79184494 ΚΡ11

.70 2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:48.26183616 ΚΡ11

.71 2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:48.96184502 ΚΡ9

.72 2010ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΘΩΜΟΥΛΑ ΟΦΝΙ 00:49.34186647 ΚΡ9

.73 2009ΒΑΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ 00:49.64184455 ΚΡ10

.74 2010ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΝΙ 00:50.64184446 ΚΡ9

.75 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:52.02180256 ΚΡ10

.76 2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:55.00184926 ΚΡ9

.77 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ188438 ΚΡ9

.78 2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ188403 ΚΡ12

.79 2008ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ183248 ΚΡ11

.80 2009ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΖΩΗ ΟΦΝΙ180041 ΚΡ10

.81 2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ175244 ΚΡ11

.82 2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ10

.83 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΓΗΣ185328 ΚΡ12

.84 2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10

.85 2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ178370 ΚΡ11

.86 2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ166765 ΚΡ12

.87 2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ188455 ΚΡ12

.88 2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ12

.89 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174442 ΚΡ11

.90 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ180431 ΚΡ11

.91 2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:06.40167126 ΑΓ12

.2 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:08.49177532 ΑΓ12

.3 2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ 01:08.91166461 ΑΓ12

.4 2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:09.90181760 ΑΓ12

.5 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:10.07170887 ΑΓ12

.6 2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΦΝΙ 01:11.01173132 ΑΓ12

.7 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:11.29177004 ΑΓ12

.8 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:11.41169844 ΑΓ11

.9 2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:12.57180001 ΑΓ10

.10 2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:12.81173540 ΑΓ10

.11 2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:13.26179552 ΑΓ11

.12 2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:13.77168214 ΑΓ11

.13 2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ 01:13.82176866 ΑΓ11

.14 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:14.05167210 ΑΓ12

.15 2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:14.46173388 ΑΓ12

.16 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ 01:15.00173604 ΑΓ12

.17 2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ 01:15.18173131 ΑΓ12

.18 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ 01:15.32174046 ΑΓ12

.19 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 01:15.82170642 ΑΓ12

.20 2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:16.72174374 ΑΓ12

.21 2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:17.10184928 ΑΓ9

.22 2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:17.51170411 ΑΓ12

.23 2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ 01:18.12176221 ΑΓ12

.24 2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:18.27178117 ΑΓ11

.25 2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ 01:18.42176089 ΑΓ11

.26 2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΓ 01:18.50176339 ΑΓ11

.27 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:18.66179953 ΑΓ10

.28 2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ 01:19.00177517 ΑΓ12

.29 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:19.45170902 ΑΓ12

.30 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ 01:20.57175219 ΑΓ11

.31 2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:21.30175220 ΑΓ11

.32 2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:21.31177297 ΑΓ11

.33 2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:21.47178104 ΑΓ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:23.44179813 ΑΓ11

.35 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:23.55179543 ΑΓ10

.36 2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:23.58179719 ΑΓ10

.37 2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ 01:23.83182671 ΑΓ10

.38 2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:24.23178463 ΑΓ11

.39 2007ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:24.28178462 ΑΓ12

.40 2010ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ 01:25.28184448 ΑΓ9

.41 2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:25.64173805 ΑΓ11

.42 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:25.80168735 ΑΓ12

.43 2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ 01:25.92184594 ΑΓ11

.44 2009ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ 01:26.54180035 ΑΓ10

.45 2008ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΝΙ 01:27.57181650 ΑΓ11

.46 2009ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:28.28180731 ΑΓ10

.47 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:28.90185862 ΑΓ9

.48 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:29.14179712 ΑΓ10

.49 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:29.26179521 ΑΓ10

.50 2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:29.34174847 ΑΓ11

.51 2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:29.51180029 ΑΓ11

.52 2009ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:30.27180037 ΑΓ10

.53 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:31.11168059 ΑΓ11

.54 2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:31.32179736 ΑΓ10

.55 2009ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:32.37184046 ΑΓ10

.56 2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:32.61172462 ΑΓ12

.57 2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ 01:33.44180143 ΑΓ10

.58 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 01:33.53184220 ΑΓ9

.59 2009ΡΟΚΟΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:33.66184534 ΑΓ10

.60 2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:34.23179812 ΑΓ11

.61 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 01:34.58184190 ΑΓ9

.62 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:34.76175021 ΑΓ10

.63 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:34.86184217 ΑΓ9

.64 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:37.07180104 ΑΓ10

.65 2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ 01:37.18179727 ΑΓ10

.66 2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ 01:37.79176280 ΑΓ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:38.88184218 ΑΓ10

.68 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:39.09182894 ΑΓ10

.69 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:39.40186349 ΑΓ9

.70 2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:39.87180733 ΑΓ10

.71 2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:39.92178024 ΑΓ11

.72 2008ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:40.43180028 ΑΓ11

.73 2009ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:40.97181957 ΑΓ10

.74 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:42.21185863 ΑΓ9

.75 2007ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:42.33186244 ΑΓ12

.76 2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:42.84184930 ΑΓ9

.77 2008ΠΕΡΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:43.10185245 ΑΓ11

.78 2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:45.67185327 ΑΓ9

.79 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:47.45184219 ΑΓ9

.80 2008ΤΣΑΓΚΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΓΝΟΑ 01:47.89184471 ΑΓ11

.81 2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:49.75184925 ΑΓ9

.82 2010ΜΠΡΑΝΙΚΑΣ ΤΖΑΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:51.38184041 ΑΓ9

.83 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:52.95185329 ΑΓ9

.84 2010ΑΔΡΑΚΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ187051 ΑΓ9

.85 2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ188347 ΑΓ11

.86 2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΑΓ11

.87 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ178882 ΑΓ10

.88 2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ175387 ΑΓ12

.89 2010ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ187802 ΑΓ9

.90 2007ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ172101 ΑΓ12

.91 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ10

.92 2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ175303 ΑΓ11

.93 2009ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ184459 ΑΓ10

.94 2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ11

.95 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ184590 ΑΓ9

.96 2007ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178709 ΑΓ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ 01:06.71167547 ΚΡ12

.2 2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:08.72166364 ΚΡ12

.3 2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:08.82178880 ΚΡ12

.4 2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ 01:10.13172780 ΚΡ12

.5 2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:11.65168407 ΚΡ12

.6 2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:12.11179716 ΚΡ10

.7 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:13.14165537 ΚΡ12

.8 2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:14.54168462 ΚΡ12

.9 2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:16.68172289 ΚΡ11

.10 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:16.69175395 ΚΡ12

.11 2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:18.01163013 ΚΡ12

.12 2007ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:18.20170965 ΚΡ12

.13 2007ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΦΝΗ ΠΑΟ 01:18.81186911 ΚΡ12

.14 2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:18.82178363 ΚΡ10

.15 2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:18.90167468 ΚΡ12

.16 2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:19.23181820 ΚΡ12

.17 2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ 01:19.39177716 ΚΡ11

.18 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:19.47178277 ΚΡ11

.19 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:19.48182938 ΚΡ11

.20 2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 01:20.19173928 ΚΡ11

.21 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:20.56178183 ΚΡ9

.22 2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ 01:20.76180024 ΚΡ12

.23 2009ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΝΙ 01:20.76180043 ΚΡ10

.24 2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 01:20.92173133 ΚΡ12

.25 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.14167023 ΚΡ12

.26 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:21.23180651 ΚΡ10

.27 2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ 01:21.28173533 ΚΡ10

.28 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.41182895 ΚΡ12

.29 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:21.62175462 ΚΡ11

.30 2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:22.39172869 ΚΡ12

.31 2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ 01:23.37173521 ΚΡ12

.32 2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:23.59178179 ΚΡ9

.33 2009ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΙΒΑΝΝΑ ΟΦΝΙ 01:24.18186308 ΚΡ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:24.66168460 ΚΡ11

.35 2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:24.74176865 ΚΡ11

.36 2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ 01:24.85186342 ΚΡ9

.37 2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:25.03182939 ΚΡ11

.38 2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:25.22176583 ΚΡ11

.39 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:25.33179955 ΚΡ10

.40 2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 01:25.76176773 ΚΡ11

.41 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:26.02184216 ΚΡ9

.42 2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:26.37170205 ΚΡ11

.43 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 01:26.56172914 ΚΡ12

.44 2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ 01:26.61176279 ΚΡ12

.45 2008ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:26.97182704 ΚΡ11

.46 2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ 01:27.04184603 ΚΡ10

.47 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 01:27.36182398 ΚΡ12

.48 2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:27.44168215 ΚΡ11

.49 2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 01:28.60178479 ΚΡ11

.50 2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:29.08179725 ΚΡ10

.51 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:29.76185328 ΚΡ12

.52 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:30.05175297 ΚΡ11

.53 2009ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:30.58184533 ΚΡ10

.54 2009ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:30.71184045 ΚΡ10

.55 2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ 01:32.02185535 ΚΡ10

.56 2009ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΖΩΗ ΟΦΝΙ 01:32.11180041 ΚΡ10

.57 2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:32.32173539 ΚΡ11

.58 2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:33.26170187 ΚΡ12

.59 2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:33.61181828 ΚΡ12

.60 2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:33.67181418 ΚΡ10

.61 2010ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:34.45179676 ΚΡ9

.62 2009ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ ΑΓΑΠΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:34.56184482 ΚΡ10

.63 2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ 01:34.60176538 ΚΡ11

.64 2009ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΟΦΝΙ 01:34.94180034 ΚΡ10

.65 2009ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:35.32176758 ΚΡ10

.66 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:36.56180257 ΚΡ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:37.31183170 ΚΡ12

.68 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:37.49184921 ΚΡ11

.69 2009ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:38.00183125 ΚΡ10

.70 2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ 01:38.46182829 ΚΡ11

.71 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 01:39.46184191 ΚΡ9

.72 2009ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ 01:39.99184454 ΚΡ10

.73 2007ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:40.18184535 ΚΡ12

.74 2010ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΓ 01:41.52184168 ΚΡ9

.75 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:41.77180652 ΚΡ12

.76 2010ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΓ 01:44.10184500 ΚΡ9

.77 2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ 01:44.46186656 ΚΡ9

.78 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:44.93180261 ΚΡ10

.79 2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:45.73186822 ΚΡ9

.80 2007ΖΑΤΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:46.68182940 ΚΡ12

.81 2008ΒΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:48.52178464 ΚΡ11

.82 2010ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 01:49.75185533 ΚΡ9

.83 2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ 01:52.61184494 ΚΡ11

.84 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΝΙ 01:53.89184732 ΚΡ11

.85 2009ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ181489 ΚΡ10

.86 2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ188403 ΚΡ12

.87 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ183169 ΚΡ10

.88 2009ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ179769 ΚΡ10

.89 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠ166766 ΚΡ12

.90 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ185690 ΚΡ10

.91 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ186444 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 02:28.38170887 ΑΓ12

.2 2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ 02:28.45166461 ΑΓ12

.3 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:31.14180642 ΑΓ12

.4 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:31.86177003 ΑΓ12

.5 2007ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:35.10167126 ΑΓ12

.6 2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:35.14181760 ΑΓ12

.7 2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 02:35.87180001 ΑΓ10

.8 2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:36.58168406 ΑΓ12

.9 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 02:38.11175393 ΑΓ11

.10 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:39.07177532 ΑΓ12

.11 2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:42.27174738 ΑΓ12

.12 2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ 02:43.56176866 ΑΓ11

.13 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:44.03177004 ΑΓ12

.14 2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:45.19179814 ΑΓ11

.15 2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 02:47.94170411 ΑΓ12

.16 2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ 02:48.34180174 ΑΓ11

.17 2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:50.90168218 ΑΓ12

.18 2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 02:51.33179671 ΑΓ11

.19 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 02:51.90182768 ΑΓ11

.20 2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ 02:51.95176221 ΑΓ12

.21 2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:54.69162922 ΑΓ12

.22 2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:55.04178104 ΑΓ12

.23 2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 02:57.23181345 ΑΓ11

.24 2007ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 03:02.34178462 ΑΓ12

.25 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 03:02.70175385 ΑΓ10

.26 2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 03:03.81173805 ΑΓ11

.27 2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 03:07.40178463 ΑΓ11

.28 2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ11

.29 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ11

.30 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ168766 ΑΓ12

.31 2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ178117 ΑΓ11

.32 2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 02:33.20174032 ΚΡ12

.2 2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ 02:33.45167547 ΚΡ12

.3 2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:38.00168519 ΚΡ12

.4 2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 02:40.38168407 ΚΡ12

.5 2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ 02:41.43171785 ΚΡ12

.6 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:41.64159854 ΚΡ11

.7 2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ 02:41.68171382 ΚΡ11

.8 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 02:42.37163575 ΚΡ12

.9 2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 02:42.37166765 ΚΡ12

.10 2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:49.94163013 ΚΡ12

.11 2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:53.35178363 ΚΡ10

.12 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 02:54.44180107 ΚΡ10

.13 2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ 02:55.49182942 ΚΡ12

.14 2007ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΝΙ 02:55.77180024 ΚΡ12

.15 2007ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 02:56.08170965 ΚΡ12

.16 2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ 02:57.48167643 ΚΡ11

.17 2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ 02:58.26168508 ΚΡ11

.18 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ 02:58.90171229 ΚΡ12

.19 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 03:02.17175395 ΚΡ12

.20 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 03:02.41175396 ΚΡ11

.21 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 03:08.66182767 ΚΡ12

.22 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ 03:21.36183118 ΚΡ12

.23 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:21.95175297 ΚΡ11

.24 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 03:23.42172914 ΚΡ12

.25 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 03:36.36180441 ΚΡ11

.26 2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ 03:41.24180039 ΚΡ11

.27 2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ12

.28 2007ΑΛΜΥΡΟΥΔΗ ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΦΝΗ ΠΑΟ186911 ΚΡ12

.29 2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12

.30 2009ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ ΑΓΑΠΗ ΝΟΠΑΤΡ184482 ΚΡ10

.31 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ11

.32 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ12

.33 2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ171173 ΚΡ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175656 ΚΡ11

.35 2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184595 ΚΡ11

.36 2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ11

.37 2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175577 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ 05:07.96166461 ΑΓ12

.2 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 05:13.37177003 ΑΓ12

.3 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 05:19.17170887 ΑΓ12

.4 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 05:22.79170638 ΑΓ12

.5 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 05:35.78175393 ΑΓ11

.6 2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ 05:52.99168746 ΑΓ12

.7 2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 05:53.17179814 ΑΓ11

.8 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 05:56.95167210 ΑΓ12

.9 2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ 05:58.54180174 ΑΓ11

.10 2007ΒΕΡΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ181760 ΑΓ12

.11 2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ11

.12 2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ179671 ΑΓ11

.13 2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ12

.14 2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ11

.15 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ174046 ΑΓ12

.16 2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ 05:06.00167958 ΚΡ12

.2 2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 05:21.46169311 ΚΡ12

.3 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 05:27.35166766 ΚΡ12

.4 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 05:40.17165451 ΚΡ12

.5 2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ 05:40.35171785 ΚΡ12

.6 2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 05:43.15168519 ΚΡ12

.7 2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ 05:48.16171382 ΚΡ11

.8 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 05:48.22175299 ΚΡ11

.9 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 05:53.03180431 ΚΡ11

.10 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 05:57.21175301 ΚΡ11

.11 2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ 05:58.98175656 ΚΡ11

.12 2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ 06:27.06181182 ΚΡ11

.13 2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ167647 ΚΡ11

.14 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ159854 ΚΡ11

.15 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ12

.16 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ182938 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:35.02171815 ΑΓ11

.2 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.05180642 ΑΓ12

.3 2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:36.39173634 ΑΓ11

.4 2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:36.65166699 ΑΓ12

.5 2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:37.00170194 ΑΓ12

.6 2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:38.22173128 ΑΓ11

.7 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:38.37177003 ΑΓ12

.8 2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:38.53174486 ΑΓ12

.9 2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:38.88171708 ΑΓ12

.10 2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ 00:38.91181346 ΑΓ11

.11 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:38.93173604 ΑΓ12

.12 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:39.18167210 ΑΓ12

.13 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:40.28179629 ΑΓ11

.14 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:40.58166132 ΑΓ11

.15 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:41.24170902 ΑΓ12

.16 2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:41.63181281 ΑΓ10

.17 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:41.82182768 ΑΓ11

.18 2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ 00:42.02184447 ΑΓ9

.19 2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:42.43174742 ΑΓ11

.20 2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:42.77180027 ΑΓ10

.21 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.78179548 ΑΓ10

.22 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:42.79180668 ΑΓ10

.23 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:43.30167641 ΑΓ11

.24 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 00:43.45175397 ΑΓ11

.25 2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:44.02184040 ΑΓ9

.26 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.91180103 ΑΓ10

.27 2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ 00:45.39181761 ΑΓ11

.28 2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:45.69181345 ΑΓ11

.29 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:48.03172096 ΑΓ10

.30 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:48.26180108 ΑΓ11

.31 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:48.27174652 ΑΓ11

.32 2009ΝΑΟΥΜ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.40184573 ΑΓ10

.33 2010ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ 00:48.48184462 ΑΓ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:48.61178024 ΑΓ11

.35 2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:48.66175463 ΑΓ11

.36 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:48.71185910 ΑΓ9

.37 2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.92179707 ΑΓ10

.38 2010ΚΑΝΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ 00:49.75184497 ΑΓ9

.39 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.99185864 ΑΓ10

.40 2010ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:50.41184507 ΑΓ9

.41 2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:50.73184927 ΑΓ9

.42 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.20185806 ΑΓ9

.43 2010ΔΕΛΦΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΓ 00:51.58184163 ΑΓ9

.44 2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:52.14185449 ΑΓ9

.45 2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΝΙ 00:52.35184733 ΑΓ10

.46 2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:52.54179758 ΑΓ10

.47 2008ΠΕΡΒΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:52.58185245 ΑΓ11

.48 2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:53.37185259 ΑΓ9

.49 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.06184133 ΑΓ9

.50 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:54.80185913 ΑΓ9

.51 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:54.86184581 ΑΓ11

.52 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:54.98185912 ΑΓ9

.53 2010ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:56.05186646 ΑΓ9

.54 2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:56.20184038 ΑΓ9

.55 2010ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:56.47184576 ΑΓ9

.56 2010ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ 00:56.90185577 ΑΓ9

.57 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:57.89186348 ΑΓ9

.58 2009ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΝΟΓ 00:57.99187941 ΑΓ10

.59 2010ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:58.37185244 ΑΓ9

.60 2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:58.81184037 ΑΓ9

.61 2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:59.31178181 ΑΓ10

.62 2008ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ 01:00.83184591 ΑΓ11

.63 2008ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:08.71188063 ΑΓ11

.64 2008ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ188347 ΑΓ11

.65 2010ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΓ184757 ΑΓ9

.66 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ188402 ΑΓ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ10

.68 2009ΚΟΥΤΕΛΙΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKΛΜΤ179631 ΑΓ10

.69 2007ΛΙΑΚΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ188439 ΑΓ12

.70 2008ΜΑΛΛΩΣΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ NOKΛΜΤ188440 ΑΓ11

.71 2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11

.72 2007ΠΕΤΤΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ NOKΛΜΤ188178 ΑΓ12

.73 2009ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ187938 ΑΓ10

.74 2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ9

.75 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ180258 ΑΓ10

.76 2009ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ181383 ΑΓ10

.77 2007ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.178709 ΑΓ12

.78 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ9

.79 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ188502 ΑΓ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:36.07174032 ΚΡ12

.2 2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.94165797 ΚΡ12

.3 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ 00:37.86173126 ΚΡ12

.4 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:37.88174442 ΚΡ11

.5 2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.81179703 ΚΡ10

.6 2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:39.06180351 ΚΡ12

.7 2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:39.47182942 ΚΡ12

.8 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:40.33171998 ΚΡ11

.9 2009ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ 00:40.51180185 ΚΡ10

.10 2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:40.78168459 ΚΡ11

.11 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 00:41.58175396 ΚΡ11

.12 2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:41.72174367 ΚΡ11

.13 2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ 00:41.96167647 ΚΡ11

.14 2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:42.00180414 ΚΡ11

.15 2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:42.24179768 ΚΡ10

.16 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:42.32175392 ΚΡ11

.17 2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΚΙΤΑ ΟΦΝΙ 00:42.50180032 ΚΡ10

.18 2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 00:43.14178390 ΚΡ11

.19 2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:44.24184505 ΚΡ10

.20 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.26183180 ΚΡ9

.21 2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.45179811 ΚΡ11

.22 2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ 00:44.90181417 ΚΡ10

.23 2009ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ 00:45.16180702 ΚΡ10

.24 2009ΜΑΡΤΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ 00:45.36180744 ΚΡ10

.25 2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ 00:45.96184595 ΚΡ11

.26 2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:46.22181418 ΚΡ10

.27 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.30180111 ΚΡ10

.28 2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:46.45175414 ΚΡ9

.29 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.52184215 ΚΡ9

.30 2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ 00:46.88181182 ΚΡ11

.31 2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:46.90184526 ΚΡ9

.32 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:47.57183235 ΚΡ9

.33 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:47.57184195 ΚΡ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΦΝΙ 00:48.13184461 ΚΡ10

.35 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:48.36184921 ΚΡ11

.36 2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.69179704 ΚΡ10

.37 2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:49.08178177 ΚΡ9

.38 2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:49.08178180 ΚΡ10

.39 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:49.25180441 ΚΡ11

.40 2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:49.34184502 ΚΡ9

.41 2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:49.34174741 ΚΡ11

.42 2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 00:49.87180648 ΚΡ9

.43 2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:50.08187986 ΚΡ10

.44 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:50.13175297 ΚΡ11

.45 2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ 00:50.15184452 ΚΡ9

.46 2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ 00:50.18182829 ΚΡ11

.47 2009ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΝΟΑ 00:50.40180004 ΚΡ10

.48 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:50.50185911 ΚΡ9

.49 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 00:50.68184194 ΚΡ9

.50 2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ 00:51.20184162 ΚΡ9

.51 2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:51.31184504 ΚΡ10

.52 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:51.62183177 ΚΡ9

.53 2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:51.73183617 ΚΡ10

.54 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:52.08184192 ΚΡ9

.55 2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:52.10180666 ΚΡ10

.56 2008ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ 00:52.34180039 ΚΡ11

.57 2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:52.70184043 ΚΡ9

.58 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 00:53.67180109 ΚΡ11

.59 2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:53.69183616 ΚΡ11

.60 2009ΒΕΚΙΛΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΝΙ 00:53.86180040 ΚΡ10

.61 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ 00:54.47184922 ΚΡ9

.62 2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:54.76172291 ΚΡ10

.63 2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΝΙ 00:55.47184445 ΚΡ9

.64 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:56.06180256 ΚΡ10

.65 2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ 00:56.44184476 ΚΡ9

.66 2010ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΝΙ 00:56.50184446 ΚΡ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2009ΒΑΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΦΝΙ 00:56.77184455 ΚΡ10

.68 2010ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΘΩΜΟΥΛΑ ΟΦΝΙ 00:56.99186647 ΚΡ9

.69 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ 00:57.22179547 ΚΡ10

.70 2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:57.47184926 ΚΡ9

.71 2010ΛΟΥΤΣΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:58.30185036 ΚΡ9

.72 2009ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:59.52186393 ΚΡ10

.73 2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ 01:00.33186676 ΚΡ9

.74 2010ΑΣΤΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:09.17186347 ΚΡ9

.75 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ188438 ΚΡ9

.76 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ10

.77 2008ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ183248 ΚΡ11

.78 2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ181006 ΚΡ11

.79 2009ΚΟΥΤΕΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ NOKΛΜΤ179632 ΚΡ10

.80 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΟΡ8

.81 2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ178370 ΚΡ11

.82 2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ174890 ΚΡ11

.83 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ186444 ΚΡ11

.84 2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ188455 ΕΣΚΡ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:10.10180642 ΑΓ12

.2 2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:17.26171815 ΑΓ11

.3 2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:18.99173634 ΑΓ11

.4 2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:19.23166699 ΑΓ12

.5 2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ 01:20.39171387 ΑΓ11

.6 2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:21.56167471 ΑΓ12

.7 2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:21.58171836 ΑΓ12

.8 2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:21.66171708 ΑΓ12

.9 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:21.69167211 ΑΓ12

.10 2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:23.28174486 ΑΓ12

.11 2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ 01:23.58181346 ΑΓ11

.12 2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:24.95173128 ΑΓ11

.13 2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ 01:26.93176731 ΑΓ11

.14 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:29.26170902 ΑΓ12

.15 2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 01:29.97174802 ΑΓ11

.16 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:30.05182768 ΑΓ11

.17 2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ 01:30.31177517 ΑΓ12

.18 2009ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:30.55180736 ΑΓ10

.19 2009ΜΠΙΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:30.79181281 ΑΓ10

.20 2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:31.85177297 ΑΓ11

.21 2009ΤΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:32.01180027 ΑΓ10

.22 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 01:32.14175397 ΑΓ11

.23 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:32.69166132 ΑΓ11

.24 2008ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:33.70178463 ΑΓ11

.25 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:34.27180668 ΑΓ10

.26 2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:34.45168214 ΑΓ11

.27 2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:35.05179812 ΑΓ11

.28 2009ΓΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ 01:36.06179727 ΑΓ10

.29 2009ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:36.25180731 ΑΓ10

.30 2008ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:37.65178117 ΑΓ11

.31 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:38.13179548 ΑΓ10

.32 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:38.17172096 ΑΓ10

.33 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:38.54180102 ΑΓ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:40.60175021 ΑΓ10

.35 2007ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:40.78178462 ΑΓ12

.36 2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ 01:41.81180026 ΑΓ10

.37 2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:47.47179707 ΑΓ10

.38 2009ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ 01:48.07180143 ΑΓ10

.39 2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ 01:56.99176280 ΑΓ12

.40 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ175209 ΑΓ11

.41 2008ΖΑΓΑΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.175463 ΑΓ11

.42 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ12

.43 2009ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ184459 ΑΓ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΛΙΒΑΘΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:17.47166364 ΚΡ12

.2 2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:17.89165797 ΚΡ12

.3 2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ 01:18.20166209 ΚΡ12

.4 2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:20.53174032 ΚΡ12

.5 2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:20.56178880 ΚΡ12

.6 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 01:21.09170643 ΚΡ12

.7 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ 01:23.51173126 ΚΡ12

.8 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:24.84175404 ΚΡ11

.9 2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:25.35172289 ΚΡ11

.10 2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:25.80180351 ΚΡ12

.11 2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ 01:26.40175243 ΚΡ11

.12 2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:26.76168407 ΚΡ12

.13 2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:27.68174952 ΚΡ11

.14 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:28.49175302 ΚΡ11

.15 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:28.52171998 ΚΡ11

.16 2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ 01:30.39179768 ΚΡ10

.17 2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:30.48174367 ΚΡ11

.18 2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΚΙΤΑ ΟΦΝΙ 01:30.89180032 ΚΡ10

.19 2007ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:31.46182942 ΚΡ12

.20 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:31.76180651 ΚΡ10

.21 2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 01:33.39178390 ΚΡ11

.22 2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:33.63176583 ΚΡ11

.23 2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:34.21180414 ΚΡ11

.24 2008ΜΩΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ 01:35.19184595 ΚΡ11

.25 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:35.85175392 ΚΡ11

.26 2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:36.19184505 ΚΡ10

.27 2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 01:36.58173928 ΚΡ11

.28 2009ΜΑΡΤΥΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ 01:36.73180744 ΚΡ10

.29 2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:38.36179711 ΚΡ10

.30 2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:38.59167468 ΚΡ12

.31 2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:40.51172869 ΚΡ12

.32 2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ 01:42.12185535 ΚΡ10

.33 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 01:42.49172914 ΚΡ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΛΕΚΕΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:42.72180734 ΚΡ10

.35 2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:43.64168460 ΚΡ11

.36 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:44.57180257 ΚΡ10

.37 2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 01:49.21178479 ΚΡ11

.38 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΝΙ 01:58.61184732 ΚΡ11

.39 2009ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ180702 ΚΡ10

.40 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ10

.41 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ12

.42 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180111 ΚΡ10

.43 2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ167643 ΚΡ11

.44 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΚΡ12

.45 2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ179757 ΚΡ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΤΣΙΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:48.30166699 ΑΓ12

.2 2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ 02:49.27171815 ΑΓ11

.3 2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ 02:52.30171387 ΑΓ11

.4 2007ΤΖΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:56.51171708 ΑΓ12

.5 2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 02:56.56174486 ΑΓ12

.6 2008ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΦΝΙ 02:56.93173128 ΑΓ11

.7 2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:03.72171835 ΑΓ11

.8 2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:09.96175298 ΑΓ12

.9 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 03:18.88175397 ΑΓ11

.10 2008ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΝΙ 03:19.56180029 ΑΓ11

.11 2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:20.35173388 ΑΓ12

.12 2007ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΝΙ 04:05.89176280 ΑΓ12

.13 2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ173634 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:39.41166656 ΚΡ12

.2 2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:45.38165797 ΚΡ12

.3 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:56.35165321 ΚΡ12

.4 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:57.41175404 ΚΡ11

.5 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ 02:59.55173126 ΚΡ12

.6 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 03:01.93180431 ΚΡ11

.7 2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 03:08.47180351 ΚΡ12

.8 2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 03:10.32171173 ΚΡ12

.9 2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:11.41174367 ΚΡ11

.10 2008ΠΑΙΝΕΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΟ 03:16.70181182 ΚΡ11

.11 2008ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ 03:20.29167647 ΚΡ11

.12 2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:26.49176583 ΚΡ11

.13 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 03:26.94175392 ΚΡ11

.14 2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ11

.15 2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ167958 ΚΡ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ 00:33.45168746 ΑΓ12

.2 2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ 00:33.85176224 ΑΓ11

.3 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:33.89169844 ΑΓ11

.4 2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ 00:34.36173538 ΑΓ11

.5 2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:35.51167471 ΑΓ12

.6 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:35.54170638 ΑΓ12

.7 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:35.87166767 ΑΓ12

.8 2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.02174374 ΑΓ12

.9 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΟ 00:36.63174046 ΑΓ12

.10 2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.69171836 ΑΓ12

.11 2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:37.22168214 ΑΓ11

.12 2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ 00:37.78173127 ΑΓ12

.13 2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:37.94179552 ΑΓ11

.14 2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ 00:38.10177496 ΑΓ11

.15 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ 00:38.28179767 ΑΓ10

.16 2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:38.29179551 ΑΓ11

.17 2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:38.83174856 ΑΓ11

.18 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 00:38.91175209 ΑΓ11

.19 2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:40.11178882 ΑΓ10

.20 2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΝΟΓ 00:40.11176339 ΑΓ11

.21 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:40.64179521 ΑΓ10

.22 2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:41.73175220 ΑΓ11

.23 2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:43.02184928 ΑΓ9

.24 2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:43.81180262 ΑΓ10

.25 2009ΤΖΗΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΝΙ 00:44.41180026 ΑΓ10

.26 2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.78174470 ΑΓ10

.27 2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ 00:45.12184447 ΑΓ9

.28 2010ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΦΝΙ 00:45.64184456 ΑΓ9

.29 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:46.02180650 ΑΓ10

.30 2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:46.83186896 ΑΓ9

.31 2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 00:47.46180902 ΑΓ11

.32 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.56167641 ΑΓ11

.33 2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.84184040 ΑΓ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.74185862 ΑΓ9

.35 2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:49.75184571 ΑΓ9

.36 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:50.78186349 ΑΓ9

.37 2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ 00:51.82184594 ΑΓ11

.38 2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:56.27185243 ΑΓ9

.39 2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ185449 ΑΓ9

.40 2010ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ184458 ΑΓ9

.41 2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΑΓ12

.42 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ184582 ΑΓ10

.43 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ9

.44 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠ167211 ΑΓ12

.45 2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ11

.46 2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ11

.47 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ11

.48 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ9

.49 2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ175303 ΑΓ11

.50 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184218 ΑΓ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:32.04166656 ΚΡ12

.2 2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ 00:33.44166209 ΚΡ12

.3 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:35.14173387 ΚΡ12

.4 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:35.35165451 ΚΡ12

.5 2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:35.88174952 ΚΡ11

.6 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:36.75170643 ΚΡ12

.7 2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:39.22179764 ΚΡ10

.8 2009ΠΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΝΙ 00:39.29180043 ΚΡ10

.9 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 00:39.46175398 ΚΡ11

.10 2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.47178277 ΚΡ11

.11 2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ 00:39.57175244 ΚΡ11

.12 2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ 00:40.58176735 ΚΡ11

.13 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:41.55175301 ΚΡ11

.14 2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:41.76182938 ΚΡ11

.15 2007ΜΠΙΡΚΟΥ ΕΛΛΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:43.05171173 ΚΡ12

.16 2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 00:44.77178479 ΚΡ11

.17 2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ 00:45.01174804 ΚΡ10

.18 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.07183183 ΚΡ9

.19 2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:45.17179112 ΚΡ10

.20 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:45.36184216 ΚΡ9

.21 2009ΛΕΚΕΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:45.50180734 ΚΡ10

.22 2009ΒΕΚΙΛΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΝΙ 00:45.72180040 ΚΡ10

.23 2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ 00:46.04180031 ΚΡ10

.24 2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.30179703 ΚΡ10

.25 2010ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ 00:46.55186342 ΚΡ9

.26 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:46.76175299 ΚΡ11

.27 2008ΜΠΡΙΚΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:47.66182939 ΚΡ11

.28 2010ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ 00:49.75184162 ΚΡ9

.29 2008ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΟΓ 00:51.43184494 ΚΡ11

.30 2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:52.20184506 ΚΡ9

.31 2010ΣΧΙΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΟΓ 00:55.19184168 ΚΡ9

.32 2010ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:55.45184047 ΚΡ9

.33 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 00:56.10184194 ΚΡ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:59.32184504 ΚΡ10

.35 2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:01.11178180 ΚΡ10

.36 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ175302 ΚΡ11

.37 2010ΑΣΤΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186347 ΚΡ9

.38 2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ181828 ΚΡ12

.39 2008ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.183616 ΚΡ11

.40 2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ11

.41 2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ11

.42 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΠΑΤΡ182895 ΚΡ12

.43 2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ186676 ΚΡ9

.44 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ10

.45 2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ179757 ΚΡ10

.46 2008ΤΟΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ173928 ΚΡ11

.47 2010ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ185533 ΚΡ9

.48 2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΚΡ11

.49 2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ 01:18.42176224 ΑΓ11

.2 2007ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ 01:19.26168746 ΑΓ12

.3 2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ 01:20.65173538 ΑΓ11

.4 2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ 01:22.00171387 ΑΓ11

.5 2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:24.30174738 ΑΓ12

.6 2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ 01:27.39173127 ΑΓ12

.7 2008ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:29.27174856 ΑΓ11

.8 2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.80168406 ΑΓ12

.9 2008ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:32.57180174 ΑΓ11

.10 2008ΚΑΠΟΓΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 01:36.57179671 ΑΓ11

.11 2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ175209 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:11.78166656 ΚΡ12

.2 2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ 01:15.09166209 ΚΡ12

.3 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.12165451 ΚΡ12

.4 2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ 01:23.69175577 ΚΡ11

.5 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ 01:28.48171229 ΚΡ12

.6 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:42.12175398 ΚΡ11

.7 2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩ174442 ΚΡ11

.8 2008ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ176735 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:42.09163579 ΑΓ12

.2 2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:42.76180409 ΑΓ12

.3 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:43.18168733 ΑΓ12

.4 2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ 00:43.70171304 ΑΓ12

.5 2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:44.04168218 ΑΓ12

.6 2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:44.13179718 ΑΓ10

.7 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.25176510 ΑΓ11

.8 2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:44.44166212 ΑΓ12

.9 2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:44.52173571 ΑΓ12

.10 2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ 00:44.58173129 ΑΓ11

.11 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 00:44.90171899 ΑΓ12

.12 2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:45.19176866 ΑΓ11

.13 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 00:46.28175383 ΑΓ11

.14 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:46.58168766 ΑΓ12

.15 2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ 00:46.77166204 ΑΓ12

.16 2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:46.81172946 ΑΓ11

.17 2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:46.93179814 ΑΓ11

.18 2009ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ 00:47.12180025 ΑΓ10

.19 2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΦΝΙ 00:47.15170335 ΑΓ11

.20 2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:47.95169372 ΑΓ11

.21 2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ 00:48.38180038 ΑΓ10

.22 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.48179953 ΑΓ10

.23 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:49.69184213 ΑΓ10

.24 2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:50.70173805 ΑΓ11

.25 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.77174652 ΑΓ11

.26 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ 00:50.85175219 ΑΓ11

.27 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 00:51.07184190 ΑΓ9

.28 2009ΡΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:51.15180667 ΑΓ10

.29 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.16180103 ΑΓ10

.30 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:51.35179717 ΑΓ10

.31 2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ 00:51.48181761 ΑΓ11

.32 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:51.77181220 ΑΓ10

.33 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:51.80175384 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:51.92186348 ΑΓ9

.35 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:52.17168735 ΑΓ12

.36 2010ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΦΝΙ 00:52.26184456 ΑΓ9

.37 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.39179544 ΑΓ10

.38 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.51179549 ΑΓ10

.39 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:53.66180108 ΑΓ11

.40 2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:53.79175303 ΑΓ11

.41 2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:53.86185327 ΑΓ9

.42 2010ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ 00:54.71187802 ΑΓ9

.43 2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:55.21174847 ΑΓ11

.44 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:55.22184581 ΑΓ11

.45 2009ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:55.22184046 ΑΓ10

.46 2009ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ 00:56.69184457 ΑΓ10

.47 2010ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:56.81184507 ΑΓ9

.48 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:56.87185691 ΑΓ9

.49 2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:56.99180002 ΑΓ11

.50 2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:58.14178359 ΑΓ10

.51 2007ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:58.35186244 ΑΓ12

.52 2010ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ 01:00.28185577 ΑΓ9

.53 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 01:00.52184133 ΑΓ9

.54 2008ΤΣΑΓΚΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΓΝΟΑ 01:01.30184471 ΑΓ11

.55 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:01.77180104 ΑΓ10

.56 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:05.68184219 ΑΓ9

.57 2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184037 ΑΓ9

.58 2010ΚΑΝΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ184497 ΑΓ9

.59 2009ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ181957 ΑΓ10

.60 2010ΜΠΡΑΝΙΚΑΣ ΤΖΑΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184041 ΑΓ9

.61 2008ΝΤΡΙΖΑ ΕΟΥΚΛΙΝΤ NOKΛΜΤ180647 ΑΓ11

.62 2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ9

.63 2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ174470 ΑΓ10

.64 2009ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ181383 ΑΓ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:40.19174853 ΚΡ12

.2 2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ 00:42.47168508 ΚΡ11

.3 2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:43.09178771 ΚΡ12

.4 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ 00:44.48183622 ΚΡ11

.5 2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.25165970 ΚΡ12

.6 2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ 00:45.62167546 ΚΡ12

.7 2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 00:45.95177190 ΚΡ12

.8 2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:46.05181006 ΚΡ11

.9 2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:46.21180415 ΚΡ11

.10 2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:46.46179650 ΚΡ10

.11 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.35167023 ΚΡ12

.12 2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 00:47.48175191 ΚΡ11

.13 2007ΣΠΑΧΙΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΑΟ 00:47.55188136 ΚΡ12

.14 2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 00:47.83179728 ΚΡ10

.15 2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ 00:47.88184498 ΚΡ12

.16 2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:48.39178179 ΚΡ9

.17 2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:48.46179811 ΚΡ11

.18 2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:48.62179550 ΚΡ10

.19 2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ 00:48.69179269 ΚΡ10

.20 2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:48.70174471 ΚΡ11

.21 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:49.26180260 ΚΡ10

.22 2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:49.30176865 ΚΡ11

.23 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:49.42182767 ΚΡ12

.24 2008ΧΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΓ 00:50.00181824 ΚΡ11

.25 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:50.33183180 ΚΡ9

.26 2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:50.40175415 ΚΡ11

.27 2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 00:50.55173133 ΚΡ12

.28 2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ 00:52.44176538 ΚΡ11

.29 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:52.50184215 ΚΡ9

.30 2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:52.64174741 ΚΡ11

.31 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 00:52.70182398 ΚΡ12

.32 2009ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΦΝΙ 00:52.89184461 ΚΡ10

.33 2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:53.75181007 ΚΡ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ 00:53.87186444 ΚΡ11

.35 2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:54.57184506 ΚΡ9

.36 2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:56.16179725 ΚΡ10

.37 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:56.40180441 ΚΡ11

.38 2009ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ 00:56.50181489 ΚΡ10

.39 2009ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ 00:56.73179769 ΚΡ10

.40 2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ 00:58.38184452 ΚΡ9

.41 2010ΧΑΡΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΓ 00:58.59184500 ΚΡ9

.42 2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΓ 00:59.26180648 ΚΡ9

.43 2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ 01:01.01186656 ΚΡ9

.44 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 01:02.60184192 ΚΡ9

.45 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 01:02.67180109 ΚΡ11

.46 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ 01:03.56179547 ΚΡ10

.47 2009ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΝΟΑ 01:03.69180004 ΚΡ10

.48 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:03.86183169 ΚΡ10

.49 2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΟΦΝΙ 01:05.35184445 ΚΡ9

.50 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ 01:06.63184922 ΚΡ9

.51 2010ΛΟΥΤΣΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:10.10185036 ΚΡ9

.52 2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ 01:12.33184476 ΚΡ9

.53 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183183 ΚΡ9

.54 2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ180735 ΚΡ10

.55 2009ΚΟΥΤΕΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ NOKΛΜΤ179632 ΚΡ10

.56 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠ166766 ΚΡ12

.57 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΟΡ8

.58 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ171229 ΚΡ12

.59 2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175577 ΚΡ11

.60 2010ΨΑΛΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.188512 ΚΡ9
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΦΝΙ 01:30.80173132 ΑΓ12

.2 2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ 01:32.51171304 ΑΓ12

.3 2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:33.34180409 ΑΓ12

.4 2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:35.78173571 ΑΓ12

.5 2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:38.00166212 ΑΓ12

.6 2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:38.35172946 ΑΓ11

.7 2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:38.69174374 ΑΓ12

.8 2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ 01:38.84173129 ΑΓ11

.9 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:39.04163579 ΑΓ12

.10 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:39.25168733 ΑΓ12

.11 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:39.49166767 ΑΓ12

.12 2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΦΝΙ 01:39.79170335 ΑΓ11

.13 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 01:40.26175383 ΑΓ11

.14 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 01:40.29171899 ΑΓ12

.15 2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ 01:40.63166204 ΑΓ12

.16 2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:40.82179718 ΑΓ10

.17 2009ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΟΦΝΙ 01:40.93180025 ΑΓ10

.18 2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:41.52169372 ΑΓ11

.19 2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:41.95179813 ΑΓ11

.20 2007ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:42.16172462 ΑΓ12

.21 2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 01:42.57174802 ΑΓ11

.22 2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ 01:42.90176731 ΑΓ11

.23 2009ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΝΙ 01:43.35180038 ΑΓ10

.24 2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ 01:43.77176089 ΑΓ11

.25 2009ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:43.95180736 ΑΓ10

.26 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:44.21176510 ΑΓ11

.27 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:49.36179717 ΑΓ10

.28 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ 01:50.76175219 ΑΓ11

.29 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:50.89175384 ΑΓ11

.30 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 01:51.10181220 ΑΓ10

.31 2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:52.21174847 ΑΓ11

.32 2008ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΦΝΙ 01:52.48181761 ΑΓ11

.33 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:52.73168735 ΑΓ12
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:53.78174652 ΑΓ11

.35 2009ΡΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:54.66180667 ΑΓ10

.36 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:55.03179549 ΑΓ10

.37 2008ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΦΝΙ 01:58.26181650 ΑΓ11

.38 2009ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΝΙ 01:59.01184457 ΑΓ10

.39 2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:59.28180002 ΑΓ11

.40 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 02:01.42180108 ΑΓ11

.41 2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:03.49182894 ΑΓ10

.42 2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:03.70184581 ΑΓ11

.43 2008ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΝΙ 02:09.71180028 ΑΓ11

.44 2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΑΓ11

.45 2007ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ186244 ΑΓ12

.46 2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ12

.47 2008ΝΤΡΙΖΑ ΕΟΥΚΛΙΝΤ NOKΛΜΤ180647 ΑΓ11

.48 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184213 ΑΓ10

.49 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ10

.50 2008ΤΣΑΓΚΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΓΝΟΑ184471 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:28.43174853 ΚΡ12

.2 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:29.54173387 ΚΡ12

.3 2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ 01:31.25172780 ΚΡ12

.4 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:33.58165537 ΚΡ12

.5 2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:33.73165970 ΚΡ12

.6 2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:34.03178771 ΚΡ12

.7 2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:36.18168462 ΚΡ12

.8 2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:38.31181006 ΚΡ11

.9 2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 01:38.69177190 ΚΡ12

.10 2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ 01:39.40184498 ΚΡ12

.11 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:39.97167023 ΚΡ12

.12 2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ 01:40.60167546 ΚΡ12

.13 2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:41.46174471 ΚΡ11

.14 2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:41.58180415 ΚΡ11

.15 2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:41.59179650 ΚΡ10

.16 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ 01:41.93183622 ΚΡ11

.17 2009ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 01:42.64179728 ΚΡ10

.18 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:45.35182767 ΚΡ12

.19 2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:46.26179115 ΚΡ10

.20 2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:46.38179550 ΚΡ10

.21 2008ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:46.88179811 ΚΡ11

.22 2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ 01:47.31179269 ΚΡ10

.23 2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:47.70167468 ΚΡ12

.24 2007ΣΠΑΧΙΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΑΟ 01:47.72188136 ΚΡ12

.25 2008ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:48.04182704 ΚΡ11

.26 2008ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 01:48.32178390 ΚΡ11

.27 2008ΧΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΓ 01:49.80181824 ΚΡ11

.28 2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:50.00175415 ΚΡ11

.29 2008ΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ 01:50.35174890 ΚΡ11

.30 2007ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 01:50.49173133 ΚΡ12

.31 2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:51.75174741 ΚΡ11

.32 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 01:52.10182398 ΚΡ12

.33 2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ 01:52.28176773 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:52.98180260 ΚΡ10

.35 2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ 01:54.12173522 ΚΡ12

.36 2007ΝΤΟΝΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:54.61170187 ΚΡ12

.37 2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:55.04181007 ΚΡ10

.38 2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ 01:57.19176538 ΚΡ11

.39 2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:00.67179711 ΚΡ10

.40 2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 02:00.74180735 ΚΡ10

.41 2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΝΙ 02:01.36184732 ΚΡ11

.42 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 02:05.44175462 ΚΡ11

.43 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 02:13.05185690 ΚΡ10

.44 2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ10

.45 2008ΒΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ178464 ΚΡ11

.46 2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ169311 ΚΡ12

.47 2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ11

.48 2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ11

.49 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ183170 ΚΡ12

.50 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:20.19180409 ΑΓ12

.2 2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ 03:25.34166212 ΑΓ12

.3 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:26.56176510 ΑΓ11

.4 2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:29.88172946 ΑΓ11

.5 2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ 03:29.93166204 ΑΓ12

.6 2007ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 03:30.30173571 ΑΓ12

.7 2008ΤΣΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ 03:30.64173129 ΑΓ11

.8 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:32.15168766 ΑΓ12

.9 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 03:32.72171899 ΑΓ12

.10 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 03:33.20175383 ΑΓ11

.11 2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΟΦΝΙ 03:36.60170335 ΑΓ11

.12 2007ΦΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΝΙ 03:45.23176221 ΑΓ12

.13 2008ΙΓΝΑΤΕΝΚΟ ΜΑΞΙΜ ΟΦΝΙ 03:45.32176731 ΑΓ11

.14 2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ11

.15 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:07.00174853 ΚΡ12

.2 2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:09.08159854 ΚΡ11

.3 2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:15.69166765 ΚΡ12

.4 2007ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:23.62178771 ΚΡ12

.5 2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ 03:29.51184498 ΚΡ12

.6 2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:32.89174471 ΚΡ11

.7 2008ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΓ 03:34.24183622 ΚΡ11

.8 2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ 03:34.58175191 ΚΡ11

.9 2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ 03:39.94167546 ΚΡ12

.10 2007ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ 03:40.80173521 ΚΡ12

.11 2008ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΟ 03:41.01167643 ΚΡ11

.12 2008ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:42.41180415 ΚΡ11

.13 2007ΝΤΟΖΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ176279 ΚΡ12

.14 2008ΧΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΓ181824 ΚΡ11
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 02:54.99167211 ΑΓ12

.2 2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ 02:56.81171304 ΑΓ12

.3 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 02:57.15168733 ΑΓ12

.4 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 02:57.46166767 ΑΓ12

.5 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 02:57.54170638 ΑΓ12

.6 2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:02.79179551 ΑΓ11

.7 2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:04.41171835 ΑΓ11

.8 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 03:06.32163579 ΑΓ12

.9 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 03:06.81175393 ΑΓ11

.10 2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:07.25162922 ΑΓ12

.11 2008ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ 03:10.64174802 ΑΓ11

.12 2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:14.19171836 ΑΓ12

.13 2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:15.13167471 ΑΓ12

.14 2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:15.21168218 ΑΓ12

.15 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ 03:20.09179767 ΑΓ10

.16 2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ 03:30.09180902 ΑΓ11

.17 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:35.27166132 ΑΓ11

.18 2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ175298 ΑΓ12

.19 2007ΝΤΟΛΚΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΟΦΝΙ173131 ΑΓ12

.20 2007ΝΤΣΙΑΦΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΝΙ173127 ΑΓ12

.21 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ179544 ΑΓ10
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4ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 3019" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΟΦΝΙ 02:45.32167958 ΚΡ12

.2 2007ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 02:48.75169311 ΚΡ12

.3 2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:54.79174952 ΚΡ11

.4 2007ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:58.12165970 ΚΡ12

.5 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 03:01.12170643 ΚΡ12

.6 2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:02.85175404 ΚΡ11

.7 2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ 03:03.22171785 ΚΡ12

.8 2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ 03:06.07171382 ΚΡ11

.9 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 03:09.79163575 ΚΡ12

.10 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:12.88175299 ΚΡ11

.11 2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 03:13.98177190 ΚΡ12

.12 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:16.58175301 ΚΡ11

.13 2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ 03:17.39175656 ΚΡ11

.14 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:17.98175302 ΚΡ11

.15 2008ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ 03:21.07175244 ΚΡ11

.16 2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 03:22.84175415 ΚΡ11

.17 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 03:24.21180107 ΚΡ10

.18 2009ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ 03:26.62174804 ΚΡ10

.19 2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:32.21179112 ΚΡ10

.20 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΚΡ12

.21 2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ12

.22 2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ10

.23 2008ΜΠΑΛΟΔΗΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟ168508 ΚΡ11

.24 2008ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ175191 ΚΡ11

.25 2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΟΦΝΙ173522 ΚΡ12

.26 2007ΣΠΑΧΙΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΠΑΟ188136 ΚΡ12

.27 2008ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΟ175243 ΚΡ11
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